



THE AGENCY

Noorderlaan 109
2030 Antwerpen, België

VERGUNNING VAN VERVOERSCOMMISSIONAIR NR : 3636001

FACTUUR

Factuur nr: 202501776
Datum uitgifte: 28/05/2025
Vervaldatum: 27/06/2025

BTW BE 0681493591
TEL +32 3 846 48 50
E-MAIL info@theagency.red
WEB www.theagency.red

ING Belgium NV
IBAN BE20 3630 1703 4856
BIC BBRUBEBB

VLS Vandenheede Logistic Services GmbH

Metzgerstr.49
DE 52070 Aachen

BTW nummer DE320896884

Ons dossier	Datum	Omschrijving	BTW	Totaal EUR
202412147	01/10/2024	HERSTELLING SCHADE TRALER NR ITH321063 --- OKTOBER 2024	COM (0.0%)	11.000,00

BASIS	%	TOTAAL BTW	BTW Code	TOTAAL INCL.
11.000,00			COM Vrijstelling Belgische BTW art. 21§2 W. BTW / Artikel 44 Richtlijn 2006/112/EG	11.000,00

All our transactions are subject to the Belgian Freight Forwarders Standard Trading conditions 2005. The text of those conditions has been published under number 0090237 in the Annexe au Moniteur Belge dated June 24th, 2005, and is also available on our website.

Met vermelding van **+++001/4499/52259+++**

Totaal	11.000,00
BTW	
Totaal te betalen: EUR	11.000,00

THE AGENCY BV
t.a.v. NIC BARTHOLOMEEUSEN
NOORDERLAAN 109 / POSTBUS 3V
2030 ANTWERPEN
BELGIË

Factuur VR500316

Factuurdatum : 31/03/2025
Vervaldatum : 30/05/2025

Klantnr. : 903078
BTW-nummer : BE0681493591

Referentie	Datum	Chassis	Kenteken	Merk/model	Kmstand
BERENT.00213024.1	03/10/2024	WK0S0002400212487	ITH321063	-	232970

Reparatie					€ 11 000,00
Code	Omschrijving	#	Prijs	Bedrag	
A A.20.10	J Goedkeuring 11000 euro ontvangen via verzekering.	1,00	11000,00	€ 11 000,00	
A A.70.10	L Dient via uw verzekerde teruggevraagd te worden. Schadebestek: Brug geraakt met trailer Grote impact, volledige bovenbouw naar achteren geduwd.	71,70	68,00	€ 4 875,60	
	4 X hoeksteunen uitgescheurd en geplooid: vervangen 2X opspanmechanismes beschadigd: vervangen Dakzeil niet herstelbaar: vervangen Plankhouders 1X lang + 3 X kort: vervangen 2 spanbuizen geplooid: vervangen Zeilscheuren X6: herstellen Fronthead te zwaar gedeukt: verv. 4X kopschotprofielen te zwaar beschadigd: vervangen (kopschot demonteren +hermonteren) Eindloopwagen geplooid: rechten Kingpin vervangen Toprails geplooid: vervangen				
M 1.70.100.306	hoekstaander RV KOGEL	1,00	1049,60	€ 1 049,60	
M 1.70.100.307	hoekstaander lv kogel	1,00	1049,60	€ 1 049,60	
M 1.70.100.302	hoekstaander kogel RA	1,00	1261,44	€ 1 261,44	
M 1.70.100.305	Hoekstaander Kogel LA	1,00	1261,44	€ 1 261,44	
M 1.70.350.517	KOPSCHOT TUSSENPROFIEL KOGEL (250mm)	4,00	103,054	€ 412,22	
M 1.100.40.601	B Opspanmechanisme links	1,00	57,08	€ 57,08	
M 1.100.40.602	B Opspanmechanisme rechts	1,00	57,08	€ 57,08	
M 3.10.10.76	DAKZEIL KOGEL	1,00	524,48	€ 524,48	
M 1.70.100.4	L PLANKHOUDER KÖGEL	3,00	3,74	€ 11,22	
M 1.70.100.772	L Plankhouder lang	1,00	18,70	€ 18,70	

M	1.100.40.515	L	Spanbuis dia 27	2,00	40,80	€ 81,60
M	3.10.3001	B	Zeildoek Rood	3,00	7,86	€ 23,58
M	1.20.10.5095		fronthead kogel	1,00	378,454	€ 378,45
M	1.70.150.124		toprail KOGEL Links	1,00	1270,75	€ 1 270,75
M	1.70.150.123		toprail KOGEL rechts	1,00	1270,75	€ 1 270,75
M	1.70.200.974	L	toprail support met geleiding L Kogel	1,00	80,325	€ 80,33
M	1.70.200.974	L	toprail support met geleiding R Kogel	1,00	80,325	€ 80,33
M	1.20.100.382	J	BEVESTIGING SET SUPPORT + BOLTS KÖGEL	2,00	37,60	€ 75,20
M	1.20.50.1	L	Kingpen JOST rechte gaten set	1,00	107,625	€ 107,63
M	1.20.50.31	L	Kingpenbout rechte gaten	10,00	1,75	€ 17,50
E	MT 3		Milieu toeslag 3	1,00	70,00	€ 70,00
M	M.50	P	Klein Materiaal	1,00	120,00	€ 120,00
A	CL.001	P	Gebruik Clarck	1,00	75,00	€ 75,00
E	M.002	P	Gebruik lasmachine	3,00	6,541	€ 19,62
M	S.014	S	Leveringskosten	1,00	600,00	€ 600,00
A	CNA	DIV	Vermindering originele herstellprijs	1,00	-14849,20	-€ 14 849,20

Arbeid: € 1 101,40			Basis	BTW	BTW %	Totaal
Materiaal: € 9 808,98						
Extra: € 89,62			€ 11 000,00	€ 2 310,03	21%	€ 13 310,03
			Totaal inclusief BTW			€ 13 310,03
OGM			BIC			Rekeningnummer
+++004/9500/31652+++			GKCCBEBB			BE57 5645 1398 8135
			Te betalen:Openstaand saldo			€ 13 310,03